
UCHWAŁA NR XXXV/221/2014
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Wielichowo

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r., poz. 849) uchwala się co następuje:

§ 1. 

1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:

1) drogi na gruntach gospodarstwa,

2) piwnice, z wyjątkiem zajętych na działalność gospodarczą inna niż rolnicza i leśna,

3) grunty, budynki, budowle oraz ich części wykorzystywane wyłącznie na cele związane z realizacją zadań

w zakresie utrzymania czystości i porządku.

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust.1 pkt 3 nie dotyczy gruntów, budynków, budowli oraz ich części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr XXXV/224/06 z dnia 25 października 2006 r. w sprawie zwolnień w podatku od 
nieruchomości.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wielichowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Marciniak

Id: B39DEDB1-3ACA-4A01-B1A3-6ABAB693D05F. Podpisany Strona 1



Burmistrz Miasta i Gminy

Adam Łaniecki

UZASADNIENIE

do uchwały nr XXXV/221/2014 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Wielichowo.

Związek Międzygminny Centrum Zagospodarowania Odpadów SELEKT, będzie prowadził punkt

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Wielichowo.

Biorąc pod uwagę powyższe niezbędne jest wprowadzenie uchwały zwalniającej grunty oraz budynki i

budowle, przeznaczone na prowadzenie działalności związanej z gospodarką odpadami.

Id: B39DEDB1-3ACA-4A01-B1A3-6ABAB693D05F. Podpisany Strona 1




